
UCHWAŁA NR X/103/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/521/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Osiedla Nr  12  utworzonego na terenie miasta Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 34 Statutu Osiedla Nr 12, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/521/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 marca 
2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Nr 12 utworzonego na terenie miasta Wyszków (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 3576) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Osiedla Nr 12, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/521/18 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla 
Nr 12 utworzonego na terenie miasta Wyszków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 3576) wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Osiedle Nr 12 obejmuje część terytorium miasta Wyszków. 
W skład Osiedla wchodzą następujące ulice: Gen. Wincentego Kowalskiego (od skrzyżowania z ul. 
1 Maja w kierunku zachodnim), Generała Józefa Sowińskiego (od ul. Prostej do ul. Pułtuskiej - strona 
wschodnia), 1 Maja (strona zachodnia), Prosta (od ul. 1 Maja do ul. Generała Józefa Sowińskiego - 
strona południowa), Pułtuska (od ul. Generała Józefa Sowińskiego do ul. 1 Maja - strona północna)- 
zgodnie z załącznikiem graficznym do statutu Osiedla nr 12"."

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Kadencja organów wykonawczych trwa 5 lat. Zarząd pełni 
swoje obowiązki do czasu wyboru nowego Zarządu.".

3. § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat. Po upływie kadencji 
Zarząd działa do czasu wyboru nowego Zarządu, nie dłużej jednak niż 6 miesięcy.".

4. Załącznik graficzny, o których mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.
  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 9A47E9FF-1AEF-4E27-BA29-06B95CCD1247. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

LEGENDA

             - Zasięg Osiedla Nr 12

Załącznik do uchwały Nr X/103/19

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 9A47E9FF-1AEF-4E27-BA29-06B95CCD1247. Podpisany Strona 1




